
Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°
1

19
7

11
9

10
46
13

5
8

16
34

Nom
MARTINEZ DE LA ASUNCION, UNAI
CABRERIZO BOIX, ANTONI
MASEGOSA DIAZ, CARLOS
ALCOBA ESPI, MARC
GALLEGO BRAVO, LUCAS
CANALES GARCIA, ALEX DAVID
GONZALEZ GOZALO, CARLOS
MARTINEZ CAMPOY, JORGE
PEREZ CASAS, FRANCESC
GUIRAL GALLINAD, CARLOS
DEL VAL LOPEZ, JOEL
NAVARRO BUXO, GINO

Llicència
244168-CS
129851-L
130204-A
129387-T
130205-B
129765-B
214752-M
130202-T
130298-B
129764-B
130164-B
129659-B

Concursant / Club
Burriana
Mc Torrelles
Mc Torrelles
Mc Torrelles
Mc B.S.C.
Menarguens
La Peraleda
Mc Torrelles
Mc Torrelles
Menarguens
Mc Constantí
Mc St.Celoni

Moto
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI

R1.
25
20
16

0
13
11
10

8
7
6
5
9

R2.
20
16
13
25
11
10

9
8
7
6
5
0

Total punts
45
36
29
25
24
21
19
16
14
12
10

9

Impresos: 16/03/2008 21:02:59

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos POLINI

FINAL

Karting l'Escala 0.800 km

Pàgina 1/1



Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No classificat

NT

N°

1

19

7

9

10

46

34

13

5

8

16

11

Nom

MARTINEZ DE LA ASUNCION, UNAI

CABRERIZO BOIX, ANTONI

MASEGOSA DIAZ, CARLOS

GALLEGO BRAVO, LUCAS

CANALES GARCIA, ALEX DAVID

GONZALEZ GOZALO, CARLOS

NAVARRO BUXO, GINO

MARTINEZ CAMPOY, JORGE

PEREZ CASAS, FRANCESC

GUIRAL GALLINAD, CARLOS

DEL VAL LOPEZ, JOEL

ALCOBA ESPI, MARC

Voltes

10

10

10

10

10

10

10

10

9

8

7

3

Dif

-

+0.486

+0.912

+19.823

+43.841

+44.417

+50.721

+50.935

1 volta

2 Voltes

3 Voltes

-

Diferència

-

+0.486

+0.426

+18.911

+24.018

+0.576

+6.304

+0.214

1 volta

1 volta

1 volta

-

Total Ts

7:43.466

7:43.952

7:44.378

8:03.289

8:27.307

8:27.883

8:34.187

8:34.401

8:37.899

7:51.920

8:55.690

3:10.229

Millor Tm

44.614

44.547

44.438

46.027

48.504

48.333

48.823

49.029

54.299

56.482

1:12.146

44.187

En volta

4

4

4

2

2

9

6

4

3

3

2

2

Moto

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

Concursant / Club

Burriana

Mc Torrelles

Mc Torrelles

Mc B.S.C.

Menarguens

La Peraleda

Mc St.Celoni

Mc Torrelles

Mc Torrelles

Menarguens

Mc Constantí

Mc Torrelles

Punts

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

0

classificat per voltes

Marge de victòria

+0.486

Velocitat mitja

62.140

Millor temps de volta

44.187

Millor vel.

65.178

Millor volta per

[11] ALCOBA ESPI, MARC

Impresos: 16/03/2008 12:21:37

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos POLINI

Primera Màniga de Cursa

Cursa (10 Voltes)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 11:30

Pàgina 1/1



Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No classificat

NT

N°

11

1

19

7

9

10

46

13

5

8

16

34

Nom

ALCOBA ESPI, MARC

MARTINEZ DE LA ASUNCION, UNAI

CABRERIZO BOIX, ANTONI

MASEGOSA DIAZ, CARLOS

GALLEGO BRAVO, LUCAS

CANALES GARCIA, ALEX DAVID

GONZALEZ GOZALO, CARLOS

MARTINEZ CAMPOY, JORGE

PEREZ CASAS, FRANCESC

GUIRAL GALLINAD, CARLOS

DEL VAL LOPEZ, JOEL

NAVARRO BUXO, GINO

Voltes

10

10

10

10

10

10

9

9

8

8

7

6

Dif

-

+8.223

+8.498

+24.472

+41.332

+49.733

1 volta

+8.434

2 Voltes

+14.889

3 Voltes

-

Diferència

-

+8.223

+0.275

+15.974

+16.860

+8.401

1 volta

+8.434

1 volta

+14.889

1 volta

-

Total Ts

7:30.196

7:38.419

7:38.694

7:54.668

8:11.528

8:19.929

7:34.211

7:42.645

7:41.573

7:56.462

8:41.286

5:18.264

Millor Tm

44.038

44.705

44.676

46.411

47.413

48.864

48.212

48.997

54.988

57.707

1:12.058

50.153

En volta

4

7

7

9

5

6

5

9

7

7

2

5

Moto

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

Concursant / Club

Mc Torrelles

Burriana

Mc Torrelles

Mc Torrelles

Mc B.S.C.

Menarguens

La Peraleda

Mc Torrelles

Mc Torrelles

Menarguens

Mc Constantí

Mc St.Celoni

Punts

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

0

classificat per voltes

Marge de victòria

+8.223

Velocitat mitja

63.972

Millor temps de volta

44.038

Millor vel.

65.398

Millor volta per

[11] ALCOBA ESPI, MARC

Impresos: 16/03/2008 21:00:03

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos POLINI

Segona Màniga de Cursa

Cursa (10 Voltes)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 14:50

Pàgina 1/1



osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°
11
19
1
7
9

10
46
13
34
5
8

16

Nom
ALCOBA ESPI, MARC
CABRERIZO BOIX, ANTONI
MARTINEZ DE LA ASUNCION, UNAI
MASEGOSA DIAZ, CARLOS
GALLEGO BRAVO, LUCAS
CANALES GARCIA, ALEX DAVID
GONZALEZ GOZALO, CARLOS
MARTINEZ CAMPOY, JORGE
NAVARRO BUXO, GINO
PEREZ CASAS, FRANCESC
GUIRAL GALLINAD, CARLOS
DEL VAL LOPEZ, JOEL

Moto
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI

Millor Ts total
44.207
44.773
45.222
46.550
46.996
47.088
49.271
49.528
50.381
57.615
58.412

1:16.686

R1. Millor Tm
45.058
45.768
45.222
46.550
47.880
47.088
50.551
50.774
52.091

1:00.383
58.412

1:20.027

R2. Millor Tm
44.207
44.773
45.462
46.694
46.996
48.882
49.271
49.528
50.381
57.615
58.454

1:16.686

Impresos: 16/03/2008 11:40:31

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos POLINI

Entrenaments Qualificatius

Karting l'Escala 0.800 km

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°
11
1

19
7

10
9

46
13
34
8
5

16

Nom
ALCOBA ESPI, MARC
MARTINEZ DE LA ASUNCION, UNAI
CABRERIZO BOIX, ANTONI
MASEGOSA DIAZ, CARLOS
CANALES GARCIA, ALEX DAVID
GALLEGO BRAVO, LUCAS
GONZALEZ GOZALO, CARLOS
MARTINEZ CAMPOY, JORGE
NAVARRO BUXO, GINO
GUIRAL GALLINAD, CARLOS
PEREZ CASAS, FRANCESC
DEL VAL LOPEZ, JOEL

Millor Tm
45.058
45.222
45.768
46.550
47.088
47.880
50.551
50.774
52.091
58.412

1:00.383
1:20.027

Dif
-

+0.164
+0.710
+1.492
+2.030
+2.822
+5.493
+5.716
+7.033

+13.354
+15.325
+34.969

Diferència
-

+0.164
+0.546
+0.782
+0.538
+0.792
+2.671
+0.223
+1.317
+6.321
+1.971

+19.644

Millor vel.
63.918
63.686
62.926
61.869
61.162
60.150
56.972
56.722
55.288
49.305
47.696
35.988

En volta
5
9
7

12
12
6
7
7
6
4
4
2

Moto
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI

Concursant / Club
Mc Torrelles
Burriana
Mc Torrelles
Mc Torrelles
Menarguens
Mc B.S.C.
La Peraleda
Mc Torrelles
Mc St.Celoni
Menarguens
Mc Torrelles
Mc Constantí

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 10:20:12

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos POLINI

1a. Sèrie Entrenaments Qualificatius

Classificació  (10:00 Temps)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 09:30

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°
11
19
1
7
9

10
46
13
34
5
8

16

Nom
ALCOBA ESPI, MARC
CABRERIZO BOIX, ANTONI
MARTINEZ DE LA ASUNCION, UNAI
MASEGOSA DIAZ, CARLOS
GALLEGO BRAVO, LUCAS
CANALES GARCIA, ALEX DAVID
GONZALEZ GOZALO, CARLOS
MARTINEZ CAMPOY, JORGE
NAVARRO BUXO, GINO
PEREZ CASAS, FRANCESC
GUIRAL GALLINAD, CARLOS
DEL VAL LOPEZ, JOEL

Millor Tm
44.207
44.773
45.462
46.694
46.996
48.882
49.271
49.528
50.381
57.615
58.454

1:16.686

Dif
-

+0.566
+1.255
+2.487
+2.789
+4.675
+5.064
+5.321
+6.174

+13.408
+14.247
+32.479

Diferència
-

+0.566
+0.689
+1.232
+0.302
+1.886
+0.389
+0.257
+0.853
+7.234
+0.839

+18.232

Millor vel.
65.148
64.324
63.350
61.678
61.282
58.917
58.452
58.149
57.164
49.987
49.270
37.556

En volta
6

11
11
7

10
4
8
7
9
3
4
2

Moto
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI

Concursant / Club
Mc Torrelles
Mc Torrelles
Burriana
Mc Torrelles
Mc B.S.C.
Menarguens
La Peraleda
Mc Torrelles
Mc St.Celoni
Mc Torrelles
Menarguens
Mc Constantí

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 11:34:24

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos POLINI

2a. Sèrie Entrenaments Qualificatius

Classificació  (10:00 Temps)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 10:45

Pàgina 1/1



Posició

1

2

3

4

5

No classificat

NT

NT

N°

2

5

17

28

11

24

19

Nom

HIDALGO HIDALGO, ERIK

TALABAN ORTUÑO, JESUS

CLARKSON , THOMAS EDWARD

RODRIGUEZ LORENTE, ORIOL

MARIA MANCHADO, VICTOR

PUERTA MOROTE, JORDI

SANTILLAN , EMANUEL ADRIAN

Voltes

20

20

20

19

19

18

16

Dif

-

+5.934

+36.236

1 volta

+10.104

-

-

Diferència

-

+5.934

+30.302

1 volta

+10.104

-

-

Total Ts

13:42.251

13:48.185

14:18.487

13:42.623

13:52.727

12:51.393

11:04.298

Millor Tm

39.135

39.464

40.489

41.188

41.397

40.770

39.367

En volta

4

3

12

10

12

10

13

Moto

GRC

GRC

POLINI

GP3

POLINI

MANFER

Concursant / Club

Mc Constantí

Mc Constantí

Minimotos Castelló

Independente

Independente

Minimotos Castelló

Punts

25

20

16

13

11

0

0

classificat per voltes

Marge de victòria

+5.934

Velocitat mitja

70.052

Millor temps de volta

39.135

Millor vel.

73.591

Millor volta per

[2] HIDALGO HIDALGO, ERIK

Impresos: 16/03/2008 14:27:56

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos BASE

Cursa

Cursa (20 Voltes)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 13:10

Pàgina 1/1



osició
1
2
3
4
5
6
7

N°
2

19
5

17
24
28
11

Nom
HIDALGO HIDALGO, ERIK
SANTILLAN , EMANUEL ADRIAN
TALABAN ORTUÑO, JESUS
CLARKSON , THOMAS EDWARD
PUERTA MOROTE, JORDI
RODRIGUEZ LORENTE, ORIOL
MARIA MANCHADO, VICTOR

Moto
GRC
MANFER
GRC
POLINI
POLINI

GP3

Millor Ts total
39.281
39.722
39.803
40.711
40.772
41.381
45.612

R1. Millor Tm
39.841
40.326
40.472
40.711
40.944
41.560
45.989

R2. Millor Tm
39.281
39.722
39.803
41.405
40.772
41.381
45.612

Impresos: 16/03/2008 12:09:05

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos BASE

Entrenaments Qualificatius

Karting l'Escala 0.800 km

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7

N°
2

19
5

17
24
28
11

Nom
HIDALGO HIDALGO, ERIK
SANTILLAN , EMANUEL ADRIAN
TALABAN ORTUÑO, JESUS
CLARKSON , THOMAS EDWARD
PUERTA MOROTE, JORDI
RODRIGUEZ LORENTE, ORIOL
MARIA MANCHADO, VICTOR

Millor Tm
39.841
40.326
40.472
40.711
40.944
41.560
45.989

Dif
-

+0.485
+0.631
+0.870
+1.103
+1.719
+6.148

Diferència
-

+0.485
+0.146
+0.239
+0.233
+0.616
+4.429

Millor vel.
72.287
71.418
71.160
70.743
70.340
69.297
62.624

En volta
12
11
10
13
9
7
7

Moto
GRC
MANFER
GRC
POLINI
POLINI

GP3

Concursant / Club
Mc Constantí
Minimotos Castelló
Mc Constantí
Minimotos Castelló
Independente

Independente

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 10:51:57

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos BASE

1a. Sèrie Entrenaments Qualificatius

Classificació  (10:00 Temps)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 10:00

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7

N°
2

19
5

24
28
17
11

Nom
HIDALGO HIDALGO, ERIK
SANTILLAN , EMANUEL ADRIAN
TALABAN ORTUÑO, JESUS
PUERTA MOROTE, JORDI
RODRIGUEZ LORENTE, ORIOL
CLARKSON , THOMAS EDWARD
MARIA MANCHADO, VICTOR

Millor Tm
39.281
39.722
39.803
40.772
41.381
41.405
45.612

Dif
-

+0.441
+0.522
+1.491
+2.100
+2.124
+6.331

Diferència
-

+0.441
+0.081
+0.969
+0.609
+0.024
+4.207

Millor vel.
73.318
72.504
72.356
70.637
69.597
69.557
63.141

En volta
14
13
5
5

11
8
2

Moto
GRC
MANFER
GRC
POLINI

POLINI
GP3

Concursant / Club
Mc Constantí
Minimotos Castelló
Mc Constantí
Independente

Minimotos Castelló
Independente

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 12:01:57

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos BASE

2a. Sèrie Entrenaments Qualificatius

Classificació  (10:00 Temps)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 11:15

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°
15
41
95
10
26
20
25
16

6
22
27
74
47
21
18
19

2
44
12

Nom
FERNANDEZ RODRIGUEZ, AARON
GARCIA FERRANDIZ, MARC
ALCOBA FERRER, JEREMY
GARCIA HEREDIA, ALEX
PARRA MARTINEZ, MIGUEL
ESTARLICH MURIA, MIKEL ERNEST
MARTINEZ SIMEON, IKER
MAZA GARCIA, XAVIER
FORT GARCIA, MARC
MARTINEZ SIMEON, NIL
PETISCO UMANZOR, ADRIAN
CABRE FERNANDEZ, MANEL
NAVARRO SAINZ, DAVID
BERBEN MARIN, ALVARO
DAHAN ACEITUNO, SAID
BONIFAS SOTO, ARMANDO
BERENGUER COCA, MARC
VENTEO MARTIN, IVAN
NUÑEZ MATEO, IVAN

Llicència
129966-B
129964-B
129030-T
129003-T
128856-GI
128462-T
129151-B
128547-T
130101-GI
129150-B
128981-B

129064-B
214818-M
130144-B

130244-B
127839-B

Concursant / Club
Mc Constantí
Mc Constantí
Independente
Mc Constantí
Esc. Osona
Mec Alcanar
Mc VDB
Mc Constantí
Mc C. Empúries
Mc VDB
Independente

Independente
La Peraleda
Independente

Mc DU-DUX
Esc. Osona

Moto
GRC
GRC
GMC
POLINI
BMS
GRC
BMS
POLINI
MANFER
BMS
ZPF

MANFER
BMS
ZPF

POLINI
BMS

R1.
25
16
20

9
13
10
11

0
8
6
7
5
4
3
1
2
0
0
0

R2.
25
20
11
13

9
10

8
16

6
7
5
4
3
2
1
0
0
0
0

Total punts
50
36
31
22
22
20
19
16
14
13
12

9
7
5
2
2
0
0
0

Impresos: 16/03/2008 15:28:51

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos ALEVI

FINAL

Karting l'Escala 0.800 km

Pàgina 1/1



Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N°

15

95

41

26

25

20

10

6

27

22

74

47

21

19

18

16

2

44

12

Nom

FERNANDEZ RODRIGUEZ, AARON

ALCOBA FERRER, JEREMY

GARCIA FERRANDIZ, MARC

PARRA MARTINEZ, MIGUEL

MARTINEZ SIMEON, IKER

ESTARLICH MURIA, MIKEL ERNEST

GARCIA HEREDIA, ALEX

FORT GARCIA, MARC

PETISCO UMANZOR, ADRIAN

MARTINEZ SIMEON, NIL

CABRE FERNANDEZ, MANEL

NAVARRO SAINZ, DAVID

BERBEN MARIN, ALVARO

BONIFAS SOTO, ARMANDO

DAHAN ACEITUNO, SAID

MAZA GARCIA, XAVIER

BERENGUER COCA, MARC

VENTEO MARTIN, IVAN

NUÑEZ MATEO, IVAN

Voltes

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

1

Dif

-

+9.669

+15.375

+22.958

+27.523

+27.744

+32.130

+38.547

1 volta

+0.321

+3.382

+20.151

+24.687

+27.234

+27.856

+29.467

+44.015

2 Voltes

9 Voltes

Diferència

-

+9.669

+5.706

+7.583

+4.565

+0.221

+4.386

+6.417

1 volta

+0.321

+3.061

+16.769

+4.536

+2.547

+0.622

+1.611

+14.548

1 volta

7 Voltes

Total Ts

7:43.937

7:53.606

7:59.312

8:06.895

8:11.460

8:11.681

8:16.067

8:22.484

7:46.855

7:47.176

7:50.237

8:07.006

8:11.542

8:14.089

8:14.711

8:16.322

8:30.870

8:03.987

1:42.001

Millor Tm

41.319

42.075

42.019

43.157

43.240

43.287

42.914

44.829

45.431

44.716

45.611

47.815

48.673

48.549

48.473

42.401

49.801

52.389

53.604

En volta

3

3

3

8

8

6

8

7

9

8

6

5

3

6

6

9

3

6

1

Moto

GRC

GMC

GRC

BMS

BMS

GRC

POLINI

MANFER

ZPF

BMS

MANFER

BMS

ZPF

POLINI

POLINI

BMS

Concursant / Club

Mc Constantí

Independente

Mc Constantí

Esc. Osona

Mc VDB

Mec Alcanar

Mc Constantí

Mc C. Empúries

Independente

Mc VDB

Independente

La Peraleda

Independente

Mc Constantí

Mc DU-DUX

Esc. Osona

Punts

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

classificat per voltes

Marge de victòria

+9.669

Velocitat mitja

62.077

Millor temps de volta

41.319

Millor vel.

69.702

Millor volta per

[15] FERNANDEZ RODRIGUEZ, A

Impresos: 16/03/2008 12:42:43

Cap de cronometratge

Director de Cursa

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos ALEVI

Primera Màniga de Cursa

Cursa (10 Voltes)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 11:50

Pàgina 1/1



Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

N°

15

41

16

10

95

20

26

25

22

6

27

74

47

21

18

19

2

12

44

Nom

FERNANDEZ RODRIGUEZ, AARON

GARCIA FERRANDIZ, MARC

MAZA GARCIA, XAVIER

GARCIA HEREDIA, ALEX

ALCOBA FERRER, JEREMY

ESTARLICH MURIA, MIKEL ERNEST

PARRA MARTINEZ, MIGUEL

MARTINEZ SIMEON, IKER

MARTINEZ SIMEON, NIL

FORT GARCIA, MARC

PETISCO UMANZOR, ADRIAN

CABRE FERNANDEZ, MANEL

NAVARRO SAINZ, DAVID

BERBEN MARIN, ALVARO

DAHAN ACEITUNO, SAID

BONIFAS SOTO, ARMANDO

BERENGUER COCA, MARC

NUÑEZ MATEO, IVAN

VENTEO MARTIN, IVAN

Voltes

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

8

Dif

-

+7.359

+8.928

+15.911

+23.831

+24.274

+24.573

+28.562

+34.629

+37.018

1 volta

+2.990

+13.744

+19.273

+19.917

+26.747

+40.621

+48.908

2 Voltes

Diferència

-

+7.359

+1.569

+6.983

+7.920

+0.443

+0.299

+3.989

+6.067

+2.389

1 volta

+2.990

+10.754

+5.529

+0.644

+6.830

+13.874

+8.287

1 volta

Total Ts

7:38.299

7:45.658

7:47.227

7:54.210

8:02.130

8:02.573

8:02.872

8:06.861

8:12.928

8:15.317

7:40.272

7:43.262

7:54.016

7:59.545

8:00.189

8:07.019

8:20.893

8:29.180

8:02.280

Millor Tm

41.453

42.224

42.040

42.646

42.564

43.693

43.758

44.105

43.947

44.938

45.855

46.124

47.144

48.268

46.756

48.711

49.890

50.319

54.189

En volta

4

3

10

3

7

5

6

3

7

7

8

7

6

7

7

5

3

3

3

Moto

GRC

GRC

POLINI

POLINI

GMC

GRC

BMS

BMS

BMS

MANFER

ZPF

MANFER

BMS

ZPF

BMS

POLINI

Concursant / Club

Mc Constantí

Mc Constantí

Mc Constantí

Mc Constantí

Independente

Mec Alcanar

Esc. Osona

Mc VDB

Mc VDB

Mc C. Empúries

Independente

Independente

La Peraleda

Independente

Esc. Osona

Mc DU-DUX

Punts

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

classificat per voltes

Marge de victòria

+7.359

Velocitat mitja

62.841

Millor temps de volta

41.453

Millor vel.

69.476

Millor volta per

[15] FERNANDEZ RODRIGUEZ, A

Impresos: 16/03/2008 15:24:36

Cap de cronometratge

Director de Cursa
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Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos ALEVI

Segona Màniga de Cursa

Cursa (10 Voltes)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 14:00

Pàgina 1/1



osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
15
95
16
41
10
26
20
25
6

74
22
27
47
18
12
21
19
2

44
48

Nom
FERNANDEZ RODRIGUEZ, AARON
ALCOBA FERRER, JEREMY
MAZA GARCIA, XAVIER
GARCIA FERRANDIZ, MARC
GARCIA HEREDIA, ALEX
PARRA MARTINEZ, MIGUEL
ESTARLICH MURIA, MIKEL ERNEST
MARTINEZ SIMEON, IKER
FORT GARCIA, MARC
CABRE FERNANDEZ, MANEL
MARTINEZ SIMEON, NIL
PETISCO UMANZOR, ADRIAN
NAVARRO SAINZ, DAVID
DAHAN ACEITUNO, SAID
NUÑEZ MATEO, IVAN
BERBEN MARIN, ALVARO
BONIFAS SOTO, ARMANDO
BERENGUER COCA, MARC
VENTEO MARTIN, IVAN
CABRE FERNANDEZ, MANEL

Moto
GRC
GMC
POLINI
GRC
POLINI
BMS
GRC
BMS
MANFER

BMS
ZPF
MANFER
ZPF
BMS
BMS

POLINI
BMS

Millor Ts total
41.671
42.489
42.674
42.731
43.446
43.501
43.561
44.176
45.476
45.727
46.048
46.223
46.525
46.693
48.763
49.525
50.687
51.948
52.282

-.---

R1. Millor Tm
42.111
43.264
43.070
43.915
44.263
44.105
43.561
44.533
46.925
46.566
47.304
47.042
48.910
47.553
49.842
49.525
52.595
51.948
53.350

-.---

R2. Millor Tm
41.671
42.489
42.674
42.731
43.446
43.501
43.564
44.176
45.476
45.727
46.048
46.223
46.525
46.693
48.763
49.701
50.687
51.950
52.282

-.---

Impresos: 16/03/2008 12:00:47

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos ALEVI

Entrenaments Qualificatius

Karting l'Escala 0.800 km

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N°
15
16
95
20
41
26
10
25
74
6

27
22
18
47
21
12
2

19
44
48

Nom
FERNANDEZ RODRIGUEZ, AARON
MAZA GARCIA, XAVIER
ALCOBA FERRER, JEREMY
ESTARLICH MURIA, MIKEL ERNEST
GARCIA FERRANDIZ, MARC
PARRA MARTINEZ, MIGUEL
GARCIA HEREDIA, ALEX
MARTINEZ SIMEON, IKER
CABRE FERNANDEZ, MANEL
FORT GARCIA, MARC
PETISCO UMANZOR, ADRIAN
MARTINEZ SIMEON, NIL
DAHAN ACEITUNO, SAID
NAVARRO SAINZ, DAVID
BERBEN MARIN, ALVARO
NUÑEZ MATEO, IVAN
BERENGUER COCA, MARC
BONIFAS SOTO, ARMANDO
VENTEO MARTIN, IVAN
CABRE FERNANDEZ, MANEL

Millor Tm
42.111
43.070
43.264
43.561
43.915
44.105
44.263
44.533
46.566
46.925
47.042
47.304
47.553
48.910
49.525
49.842
51.948
52.595
53.350

-.---

Dif
-

+0.959
+1.153
+1.450
+1.804
+1.994
+2.152
+2.422
+4.455
+4.814
+4.931
+5.193
+5.442
+6.799
+7.414
+7.731
+9.837

+10.484
+11.239

-

Diferència
-

+0.959
+0.194
+0.297
+0.354
+0.190
+0.158
+0.270
+2.033
+0.359
+0.117
+0.262
+0.249
+1.357
+0.615
+0.317
+2.106
+0.647
+0.755

-

Millor vel.
68.391
66.868
66.568
66.114
65.581
65.299
65.066
64.671
61.848
61.375
61.222
60.883
60.564
58.884
58.152
57.783
55.440
54.758
53.983

-

En volta
9
8

12
8

12
9

12
9
8

12
10
9
6
9

10
3
9
4
8
0

Moto
GRC
POLINI
GMC
GRC
GRC
BMS
POLINI
BMS

MANFER
ZPF
BMS
ZPF
MANFER
BMS
BMS

POLINI
BMS

Concursant / Club
Mc Constantí
Mc Constantí
Independente
Mec Alcanar
Mc Constantí
Esc. Osona
Mc Constantí
Mc VDB

Mc C. Empúries
Independente
Mc VDB
Independente
Independente
La Peraleda
Esc. Osona

Mc DU-DUX
Independente

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 10:36:22

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos ALEVI

1a. Sèrie Entrenaments Qualificatius

Classificació  (10:00 Temps)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 09:45

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

N°
15
95
16
41
10
26
20
25
6

74
22
27
47
18
12
21
19
2

44

Nom
FERNANDEZ RODRIGUEZ, AARON
ALCOBA FERRER, JEREMY
MAZA GARCIA, XAVIER
GARCIA FERRANDIZ, MARC
GARCIA HEREDIA, ALEX
PARRA MARTINEZ, MIGUEL
ESTARLICH MURIA, MIKEL ERNEST
MARTINEZ SIMEON, IKER
FORT GARCIA, MARC
CABRE FERNANDEZ, MANEL
MARTINEZ SIMEON, NIL
PETISCO UMANZOR, ADRIAN
NAVARRO SAINZ, DAVID
DAHAN ACEITUNO, SAID
NUÑEZ MATEO, IVAN
BERBEN MARIN, ALVARO
BONIFAS SOTO, ARMANDO
BERENGUER COCA, MARC
VENTEO MARTIN, IVAN

Millor Tm
41.671
42.489
42.674
42.731
43.446
43.501
43.564
44.176
45.476
45.727
46.048
46.223
46.525
46.693
48.763
49.701
50.687
51.950
52.282

Dif
-

+0.818
+1.003
+1.060
+1.775
+1.830
+1.893
+2.505
+3.805
+4.056
+4.377
+4.552
+4.854
+5.022
+7.092
+8.030
+9.016

+10.279
+10.611

Diferència
-

+0.818
+0.185
+0.057
+0.715
+0.055
+0.063
+0.612
+1.300
+0.251
+0.321
+0.175
+0.302
+0.168
+2.070
+0.938
+0.986
+1.263
+0.332

Millor vel.
69.113
67.782
67.488
67.398
66.289
66.205
66.110
65.194
63.330
62.982
62.543
62.307
61.902
61.679
59.061
57.947
56.819
55.438
55.086

En volta
3

11
11
10
5
8
8
7
8

13
8
6

12
10
5
9
3

11
11

Moto
GRC
GMC
POLINI
GRC
POLINI
BMS
GRC
BMS
MANFER

BMS
ZPF
MANFER
ZPF
BMS
BMS

POLINI

Concursant / Club
Mc Constantí
Independente
Mc Constantí
Mc Constantí
Mc Constantí
Esc. Osona
Mec Alcanar
Mc VDB
Mc C. Empúries

Mc VDB
Independente
Independente
Independente
Esc. Osona
La Peraleda

Mc DU-DUX

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 11:47:54

Cap de cronometratge
Director de Cursa

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos ALEVI

2a. Sèrie Entrenaments Qualificatius

Classificació  (10:00 Temps)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 11:00
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Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

N°

1

32

31

16

22

98

7

11

83

47

77

13

21

69

15

34

71

36

20

86

88

14

4

12

Nom

MANZANO GONZALEZ, OSCAR

SECO GARCIA, ABEL

GUTIERREZ PALMA, RAUL

LASCORZ SERRANO, ERIC

RUIZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL

DELGADO JIMENEZ, JOSE LUIS

QUINTANA CIPRES, JORDI

GUARINO CAÑADAS, SIMON

GATELL MOLINA, ANTONIO JOSE

GATELL MELLADO, JORDI

MARTINEZ GUERRERO, RAUL

TEJADA MELLADO, FRANCISCO JOSE

SANCHES RAMIREZ, FELIX JOAN

BAYES NUÑEZ, DANIEL

SANCHEZ ZARAGOZA, JORDI RUBEN

BALADA SABATER, CRISTOBAL

MUÑOZ GORRIZ, ALEX

ARBONA SERRAT, JORDI

BERBEN RUIZ, FERNANDO

ARENAS PIULATS, MARC

MIGUEL SANCHEZ, CRISTOBAL

DE LA TORRE RODRIGUEZ, ELVIS

MIRANDA GUISADO, JAVIER

NAVARRO CARDONA, BORIS

Voltes

20

20

20

20

20

20

20

19

19

19

19

19

19

18

18

18

18

18

18

18

18

17

16

1

Dif

-

+0.755

+22.211

+23.535

+24.533

+28.874

+46.363

1 volta

+23.862

+24.012

+24.492

+34.475

+36.760

2 Voltes

+0.264

+2.857

+6.162

+7.871

+10.324

+11.995

+23.843

3 Voltes

4 Voltes

19 Voltes

Diferència

-

+0.755

+21.456

+1.324

+0.998

+4.341

+17.489

1 volta

+23.862

+0.150

+0.480

+9.983

+2.285

1 volta

+0.264

+2.593

+3.305

+1.709

+2.453

+1.671

+11.848

1 volta

1 volta

15 Voltes

Total Ts

13:42.349

13:43.104

14:04.560

14:05.884

14:06.882

14:11.223

14:28.712

13:45.256

14:09.118

14:09.268

14:09.748

14:19.731

14:22.016

13:51.441

13:51.705

13:54.298

13:57.603

13:59.312

14:01.765

14:03.436

14:15.284

13:57.601

11:29.051

10:12.398

Millor Tm

37.272

37.441

38.193

38.239

37.998

37.736

39.065

39.036

40.212

40.044

39.845

40.430

40.932

41.224

41.555

41.757

41.769

41.825

40.163

42.367

42.541

44.724

38.439

8:33.953

En volta

3

5

8

16

16

17

4

3

15

15

9

19

8

18

14

16

4

16

8

13

15

15

8

1

Moto

Sin Marca

BMS

GRC

GRC

Sin Marca

ZPF

ZPF

BMS

GRC

GRC

MANFER

GRC

GRC

POLINI

GRC

BMS

BMS

BMS

GRC

GRC

BLATA

GRC

GP3

Concursant / Club

Mc Constantí

Minimotos Castelló

Mc Constantí

Mc Constantí

C.D. Piratas del Sur

Independente

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc Constantí

Mc Constantí

Minimotos Castelló

Mc Constantí

Mc DU-DUX

Independente

Mec Alcanar

Mec Alcanar

Mec Alcanar

Mc S. S. Reyes

Independente

Mc DU-DUX

Mc Terrassa

Mc Constantí

Mc Constantí

Punts

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

classificat per voltes

Marge de victòria

+0.755

Velocitat mitja

70.043

Millor temps de volta

37.272

Millor vel.

77.270

Millor volta per

[1] MANZANO GONZALEZ, OSCA

Impresos: 16/03/2008 20:05:43

Cap de cronometratge
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Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos SENIOR A

Cursa

Cursa (20 Voltes)

Karting l'Escala 0.800 km

16/03/2008 12:10
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osició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N°
4
1

32
98
31
16
22
7

47
11
77
13
83
36
69
34
21
20
71
15
88
86
14
12

Nom
MIRANDA GUISADO, JAVIER
MANZANO GONZALEZ, OSCAR
SECO GARCIA, ABEL
DELGADO JIMENEZ, JOSE LUIS
GUTIERREZ PALMA, RAUL
LASCORZ SERRANO, ERIC
RUIZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL
QUINTANA CIPRES, JORDI
GATELL MELLADO, JORDI
GUARINO CAÑADAS, SIMON
MARTINEZ GUERRERO, RAUL
TEJADA MELLADO, FRANCISCO JOSE
GATELL MOLINA, ANTONIO JOSE
ARBONA SERRAT, JORDI
BAYES NUÑEZ, DANIEL
BALADA SABATER, CRISTOBAL
SANCHES RAMIREZ, FELIX JOAN
BERBEN RUIZ, FERNANDO
MUÑOZ GORRIZ, ALEX
SANCHEZ ZARAGOZA, JORDI RUBEN
MIGUEL SANCHEZ, CRISTOBAL
ARENAS PIULATS, MARC
DE LA TORRE RODRIGUEZ, ELVIS
NAVARRO CARDONA, BORIS

Moto
GRC
Sin Marca
BMS
ZPF
GRC
GRC
Sin Marca
ZPF
GRC
BMS
MANFER
GRC
GRC
BMS
GRC
GRC

BMS
BMS
POLINI
GRC
GRC
BLATA
GP3

Millor Ts total
36.009
37.040
37.617
37.878
38.319
38.928
39.122
39.385
39.401
39.521
39.947
40.259
40.296
41.415
41.567
41.667
41.759
41.935
42.023
42.202
42.400
43.630
45.787
49.625

R1. Millor Tm
40.325
38.723
38.336
38.594
39.467
38.928
39.666
40.032
40.238
39.828
40.148
42.664
46.450
41.717
42.209
51.801
49.223

-.---
42.514
42.779
42.886

-.---
45.787

-.---

R2. Millor Tm
36.009
37.040
37.617
37.878
38.319
38.934
39.122
39.385
39.401
39.521
39.947
40.259
40.296
41.415
41.567
41.667
41.759
41.935
42.023
42.202
42.400
43.630
46.691
49.625

Impresos: 16/03/2008 11:29:21

Cap de cronometratge
Director de Cursa
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www.mylaps.com

Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos SENIOR A

Entrenaments Qualificatius

Karting l'Escala 0.800 km

Pàgina 1/1



Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

N°
32
98
1

16
31
22
11
7

77
47
4

36
69
71
13
15
88
14
83
21
34
20

Nom
SECO GARCIA, ABEL
DELGADO JIMENEZ, JOSE LUIS
MANZANO GONZALEZ, OSCAR
LASCORZ SERRANO, ERIC
GUTIERREZ PALMA, RAUL
RUIZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL
GUARINO CAÑADAS, SIMON
QUINTANA CIPRES, JORDI
MARTINEZ GUERRERO, RAUL
GATELL MELLADO, JORDI
MIRANDA GUISADO, JAVIER
ARBONA SERRAT, JORDI
BAYES NUÑEZ, DANIEL
MUÑOZ GORRIZ, ALEX
TEJADA MELLADO, FRANCISCO JOSE
SANCHEZ ZARAGOZA, JORDI RUBEN
MIGUEL SANCHEZ, CRISTOBAL
DE LA TORRE RODRIGUEZ, ELVIS
GATELL MOLINA, ANTONIO JOSE
SANCHES RAMIREZ, FELIX JOAN
BALADA SABATER, CRISTOBAL
BERBEN RUIZ, FERNANDO

Millor Tm
38.336
38.594
38.723
38.928
39.467
39.666
39.828
40.032
40.148
40.238
40.325
41.717
42.209
42.514
42.664
42.779
42.886
45.787
46.450
49.223
51.801

-.---

Dif
-

+0.258
+0.387
+0.592
+1.131
+1.330
+1.492
+1.696
+1.812
+1.902
+1.989
+3.381
+3.873
+4.178
+4.328
+4.443
+4.550
+7.451
+8.114

+10.887
+13.465

-

Diferència
-

+0.258
+0.129
+0.205
+0.539
+0.199
+0.162
+0.204
+0.116
+0.090
+0.087
+1.392
+0.492
+0.305
+0.150
+0.115
+0.107
+2.901
+0.663
+2.773
+2.578

-

Millor vel.
75.125
74.623
74.374
73.983
72.972
72.606
72.311
71.942
71.735
71.574
71.420
69.037
68.232
67.742
67.504
67.323
67.155
62.900
62.002
58.509
55.597

-

En volta
7
7
0
8
1
1
3
5
2
6
0
8
3
4
5
6
7
1
5
1
1
0

Moto
BMS
ZPF
Sin Marca
GRC
GRC
Sin Marca
BMS
ZPF
MANFER
GRC
GRC
BMS
GRC
BMS
GRC
POLINI
GRC
BLATA
GRC

GRC
BMS

Concursant / Club
Minimotos Castelló
Independente
Mc Constantí
Mc Constantí
Mc Constantí
C.D. Piratas del Sur
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Minimotos Castelló
Mc Constantí
Mc Constantí
Mec Alcanar
Mc DU-DUX
Mec Alcanar
Mc Constantí
Independente
Mc DU-DUX
Mc Terrassa
Mc Constantí

Mec Alcanar
Mc S. S. Reyes

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 10:54:31

Cap de cronometratge
Director de Cursa
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Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT

COPA CATALANA DE MINIMOTOS
Minimotos SENIOR A
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N°
4
1

32
98
31
16
22
7

47
11
77
13
83
36
69
34
21
20
71
15
88
86
14
12

Nom
MIRANDA GUISADO, JAVIER
MANZANO GONZALEZ, OSCAR
SECO GARCIA, ABEL
DELGADO JIMENEZ, JOSE LUIS
GUTIERREZ PALMA, RAUL
LASCORZ SERRANO, ERIC
RUIZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL
QUINTANA CIPRES, JORDI
GATELL MELLADO, JORDI
GUARINO CAÑADAS, SIMON
MARTINEZ GUERRERO, RAUL
TEJADA MELLADO, FRANCISCO JOSE
GATELL MOLINA, ANTONIO JOSE
ARBONA SERRAT, JORDI
BAYES NUÑEZ, DANIEL
BALADA SABATER, CRISTOBAL
SANCHES RAMIREZ, FELIX JOAN
BERBEN RUIZ, FERNANDO
MUÑOZ GORRIZ, ALEX
SANCHEZ ZARAGOZA, JORDI RUBEN
MIGUEL SANCHEZ, CRISTOBAL
ARENAS PIULATS, MARC
DE LA TORRE RODRIGUEZ, ELVIS
NAVARRO CARDONA, BORIS

Millor Tm
36.009
37.040
37.617
37.878
38.319
38.934
39.122
39.385
39.401
39.521
39.947
40.259
40.296
41.415
41.567
41.667
41.759
41.935
42.023
42.202
42.400
43.630
46.691
49.625

Dif
-

+1.031
+1.608
+1.869
+2.310
+2.925
+3.113
+3.376
+3.392
+3.512
+3.938
+4.250
+4.287
+5.406
+5.558
+5.658
+5.750
+5.926
+6.014
+6.193
+6.391
+7.621

+10.682
+13.616

Diferència
-

+1.031
+0.577
+0.261
+0.441
+0.615
+0.188
+0.263
+0.016
+0.120
+0.426
+0.312
+0.037
+1.119
+0.152
+0.100
+0.092
+0.176
+0.088
+0.179
+0.198
+1.230
+3.061
+2.934

Millor vel.
79.980
77.754
76.561
76.034
75.159
73.971
73.616
73.124
73.095
72.873
72.096
71.537
71.471
69.540
69.286
69.119
68.967
68.678
68.534
68.243
67.925
66.010
61.682
58.035

En volta
3
5
9

10
8

14
6
5
5
9
9

11
14
8
6
4
7
2
7

11
11
13
2
5

Moto
GRC
Sin Marca
BMS
ZPF
GRC
GRC
Sin Marca
ZPF
GRC
BMS
MANFER
GRC
GRC
BMS
GRC
GRC

BMS
BMS
POLINI
GRC
GRC
BLATA
GP3

Concursant / Club
Mc Constantí
Mc Constantí
Minimotos Castelló
Independente
Mc Constantí
Mc Constantí
C.D. Piratas del Sur
Mc DU-DUX
Mc Constantí
Mc DU-DUX
Minimotos Castelló
Mc Constantí
Mc Constantí
Mec Alcanar
Mc DU-DUX
Mec Alcanar

Mc S. S. Reyes
Mec Alcanar
Independente
Mc DU-DUX
Independente
Mc Terrassa
Mc Constantí

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 20:16:04

Cap de cronometratge
Director de Cursa
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Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

N°
15
19
4

21
99
11
26
79
43
24
13
9

94
18
60
44
1

69

Nom
GARCIA GUTIERREZ, ALFONSO
HOLLENSTEIN MOYANO, AGUSTIN
PIÑOL RODRIGUEZ, BORJA
MATEOS AZNAR, ALEXANDER
SANCHEZ, JOSE LUIS
GARCIA SERRANO, ABRAHAM
TALABAN MARTINEZ, JORGE
TORRES GALIANO, ENRIQU
PUIG BLASCO, SERGI
VALLDOSERA RUIZ, FRANCESC XAVIER
LLORENTE, GENIS
CABALLE CURTO, EDGAR
SAEZ PINTO, JAVIER
BERBEN MARIN, DANIEL
MORENO ROCA, VICTOR
VENTEO MARTIN, ALBERT
VIVES DE LA CORTADA PARIS, IVAN
MARTINEZ MARTINEZ, XAVIER

Millor Tm
38.032
38.752
38.814
38.939
39.151
39.192
39.266
39.379
39.382
39.418
39.733
40.105
40.217
40.362
41.582
41.666

-.---
-.---

Dif
-

+0.720
+0.782
+0.907
+1.119
+1.160
+1.234
+1.347
+1.350
+1.386
+1.701
+2.073
+2.185
+2.330
+3.550
+3.634

-
-

Diferència
-

+0.720
+0.062
+0.125
+0.212
+0.041
+0.074
+0.113
+0.003
+0.036
+0.315
+0.372
+0.112
+0.145
+1.220
+0.084

-
-

Millor vel.
75.726
74.319
74.200
73.962
73.561
73.484
73.346
73.135
73.130
73.063
72.484
71.811
71.612
71.354
69.261
69.121

-
-

En volta
5

11
14
5

12
7

12
11
11
9
8

12
15
9
9
6
0
0

Moto
Sin Marca
POLINI
BMS
POLINI

ZPF
GRC

ZPF
ZPF

POLINI
Sin Marca
BMS
POLINI
GRC
ZPF
ZPF

Concursant / Club
Mc Constantí
Mc Constantí
Minimotos Castelló
Mc Constantí

Independente
Mc Constantí

Independente
Independente

Mc Constantí
Mc Manresa
La Peraleda
Mc Manresa
Mc DU-DUX
Independente
Mc Constantí

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 16/03/2008 11:08:39

Cap de cronometratge
Director de Cursa
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